segunda-feira, 12 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Portaria

  CÂMARA MUNICIPAL
         CÂNDIDO SALES – BAHIA

           Gabinete do Presidente

Rua Luiz Viana Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1062

PORTARIA N. º 017, DE 12 DE JULHO DE 2021.

 “Reduz o horário de expediente na

Câmara de Vereadores em período de
recesso parlamentar”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno e a Lei
Orgânica Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1º. – Reduzir o horário de funcionamento para expediente da Câmara
Municipal de Cândido Sales no período de 12 de julho a 02 de agosto de 2021.

I. Fica determinado o expediente interno no turno matutino, das 08h
às 12h.

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CÂNDIDO SALES – BAHIA, EM 12 DE JULHO DE 2021.

Simplício Maria Santos Lopes
PRESIDENTE

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DCE1D67079C283319A3385FAE804096

		2021-07-12T16:24:21-0300